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INHOUD

RVS

RVS 1.4404 / 1.4310
CASSETTES RVS 1.4301
VULBLADEN RVS 1.4301

STAAL

KOPER,
FOSFORBRONS &
MESSING
ALUMINIUM
MOTORSTELPLATEN
LOODDRAAD

BEWERKINGEN




RVS 1.4404/1.4310

305 x 2500 mm 305 x 2500 mm

305RS301-25 € 152,50
305RS316-50 € 140,75 , 305RS301-50 € 136,50
305RS316-75 € 147,25 ) 305RS301-75 € 139,00
305RS316-100 €152,00 ) 305RS301-100 € 143,50
305RS316-150 €179,50 ) 305RS301-150 € 163,50
305RS316-200 € 211,75 ) 305RS301-200 €190,25
305RS316-250 € 220,00 ) 305RS301-250 € 199,00
305RS316-300 €233,75 ) 305RS301-300 € 215,50

305RS316-400 €253,50 ) 305RS301-400 € 228,50
305RS316-500 €288,00 ) 305RS301-500 € 259,00

305RS301-600 €299,00
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100 x 2500 mm
0120mm

610 x 1000 mm 610 x 1000 mm

610RS301-50 €122,50
610RS316-100 € 143,00 ) 610RS301-100 € 140,00
610RS316-150 € 159,00 ) 610RS301-150 € 152,50
610RS316-200 €190,00 ) 610RS301-200 € 185,00
610RS316-250 € 210,00 ) 610RS301-250 €225,00
610RS316-300 € 240,00 ) 610RS301-300 € 235,00
610RS316-400 €275,00 ) 610RS301-400 € 260,00
610RS316-500 €295,00 ) 610RS301-500 € 270,00
610RS316-600 €329,00 ) 610RS301-600 € 314,00

0.01 — 0.03 mm | 0.002 mm
0.04 — 0.05 mm | 0.003 mm
0.06 — 0.18 mm | 0.004 mm
0.20 — 0.30 mm | 0.007 mm
0.40 — 0.50 mm | 0.020 mm
0.60 — 1.00 mm | 0.050 mm
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CASSETTES RVS 1.4301

1.4301 - AISI 304
Lengte 5000 mm

12.7RS10 | € 52,80
12.7RS15 | € 52,90
12.7RS20 | € 34,40
12.7R525 | €29,90
12.7RS30 | €15,20
12.7R540 | € 14,30
12.7RS50 | €13,25
12.7R560 | € 10,20
12.7RS70 | €10,25
12.7RS75 | €10,30
12.7RS80 | €10,35
12.7RS90 | € 10,40
12.7RS100 | € 10,50
12.7RS120 | € 10,75
12.7RS150 | € 10,85
12.7RS180 | € 10,90
12.7RS200 | € 11,00
12.7RS220 | € 11,20
12.7R5250 | € 11,25
12.7RS300 | € 12,50
12.7RS350 | € 12,75
12.7RS400 | € 15,70
12.7RS450 | € 15,90
12.7RS500 | € 18,70

1.4301 - AISI 304
Lengte 2500 mm

25RS10 € 5390
25RS15 € 5395
25RS20 € 34,50
25RS25 €2950
25RS30 € 15,50
25R540 € 14,60
25RS50 €14,70
25R560 € 12,00
25RS70 €120
25RS75 €12,20
25RS80 € 12,30
25RS90 € 12,40
25RS100 | €12,50
25RS120 | €12,70
25RS150 | €12,90
25RS180 | €13,00
25RS200 | €13,25
25RS220 | €13,35
25RS250 | €13,50
25RS300 | € 14,00
25RS350 | € 14,50
25RS400 | €14,75
25R5450 | €14,80
25RS500 | € 14,95

1.4301 - AISI 304
Lengte 2500 mm

50RS10 € 55,00
50RST5 € 5390
50RS20 € 42,50
50RS25 €34,50
50RS30 €26,50
50RS40 € 24,10
50RS50 €22,75
50RS60 € 14,85
50RS70 €14,90
50RS75 € 15,00
50RS80 €150
50RS90 €15,20
50RS100 | €15,50
50RS120 | €15,60
50RS150 | €15,70
50RS180 | €15,80
50RS200 | € 16,00
50RS220 | €16,25
50RS250 | €16,50
50RS300 | €16,75
50RS350 | €17,00
50RS400 | €17,60
50RS450 | €17.85
50RS500 | €18,00

0.01 = 0.03 mm
0.04 — 0.05 mm
0.06 — 0.18 mm
0.20 — 0.30 mm
0.40 — 0.50 mm
0.60 — 1.00 mm

1.4301 - AISI 304
Lengte 2500 mm

100RS10 | € 87,50
100RS15 | € 82,50
100RS20 | € 59,50
100RS25 | € 45,50
100RS30 | € 43,50
100RS40 | € 41,00
100RS50 | € 35,75
100RS60 | € 36,00
100RS70 | € 36,25
100RS75 | € 36,50
100RS80 | € 36,75
100RS90 | € 37,00
100RS100 | € 37,50
100RS120 | € 37,75
100RS150 | € 38,00
100RS180 | € 38,25
100RS200 | € 38,50
100RS220 | € 38,75
100RS250 | € 39,00
100RS300 | € 40,25
100RS350 | € 43,50
100RS400 | € 45,90
100RS450 | € 48,00
100RS500 | € 49,50

0.002 mm
0.003 mm
0.005 mm
0.007 mm
0.010 mm
0.050 mm

1.4301 - AISI 304
Lengte 2500 mm

150RS10 €171,00
150RST5 € 168,00
150RS20 € 118,50
150RS25 | €62,50
150RS30 € 56,50
150RS40 | € 54,00
150RS50 € 46,50
150RS60 | € 46,60
150RS70 € 46,70
150RS75 €46,80
150RS80 € 47,50
150RS90 | €48,25
150RS100 | € 48,50
150RS120 | € 50,30
150RS150 | € 52,50
150RS180 | € 59,90
150RS200 | € 61,25
150RS220 | € 62,75
150RS250 | € 63,50
150RS300 | € 65,50
150RS350 | € 66,75
150RS400 | € 69,90
150RS450 | € 76,50
150RS500 | € 81,50
150RS600 | € 117,00
150RS700 | € 134,75
150RS800 | € 148,25

1.4301 - AISI 304
Lengte 1500 mm

150RST0ZK | € 171,00
150RST5ZK | € 168,00
150RS20ZK | € 118,50
150RS25ZK | € 62,50
150RS30ZK | € 56,50
150RS40ZK | € 54,00
150RS50ZK | € 46,50
150RS60ZK | € 46,60
150RS70ZK | € 46,70
150RS75ZK | € 46,80
150RS80ZK | € 47,50
150RS90ZK | € 48,25
150RST00ZK | € 48,50
150RS120ZK | € 50,30
150RST50ZK | € 52,50
150RS180ZK | € 59,90
150RS200ZK | € 61,25
150RS220ZK | € 62,75
150RS250ZK | € 63,50
150RS300ZK | € 65,50
150RS350ZK | € 66,75
150RS400ZK | € 69,90
150RS450ZK | € 76,50
150RS500ZK | € 81,50

50 x 300 mm
set van 10 bladen

50VB010 * | € 84,65
50VB015 €7150
50VB020 * | € 45,65
50VB025 €3520
50VB030 * | €32,75
50VB040 * | €31,30
50VB050 * | €30,25
50VB060 * | € 22,50
50VB070 * | € 22,50
50VB075 € 22,50
50VB080 * | € 22,85
50VB090 * | € 22,85
50VB100 * | €22,85
50VB120 * | € 22,85
50VB150 * | € 22,85
50VB180 € 22,85
50VB200 * | € 22,85
50VB220 € 22,85
50VB250 * | € 22,85
50VB300 * | € 22,85
50VB350 €2530

* = 00K
VERKRIJGBAAR IN
RVS 1.4310 - AISI301
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100 x 500 mm
set van 5 bladen

100VBOT0 €107,25
100VBOT5 € 101,25
100VB020 €63,25
100VB025 €60,25
100VB030 € 54,75
100VB040 €44,50
100VB050 €38,50
100VB060 €3575
100vB070 €3575
100VB075 €3575
100VB080 €3575
100vB090 €3575
100vB100 € 36,25
100VB120 € 36,25
100VB150 € 36,25
100VB180 €39,10
100VB200 € 44,85
100VB220 €450
100VB250 €450
100VB300 € 45,65
100VB350 €49,25

ALLE OPTIES OOK
VERKRIJGBAAR IN

RVS 1.4310 - AISI301

0.01 = 0.03mm | 0.002 mm
0.04 — 0.05mm | 0.003 mm

0.06 — 018 mm | 0.005 mm
0.20 — 0.30 mm | 0.007 mm
0.40 — 0.50 mm | 0.010 mm

INFO@MINERVAIP.NL

VULBLADEN RVS 1.4301

150 x 500 mm
set van 5 bladen

150VB010 € 163,40
150VB015 € 157,85
150VB020 € 104,80
150VB025 * | € 59,50
150VB030 € 57,50
150VB040 € 56,00
150VB050 * | € 53,70
150VB060 € 49,50
150vB070 € 49,50
150VB075 * | € 49,50
150VB080 € 50,40
150VB090 € 53,50
150VB100 * | € 53,90
150VB120 * | € 54,50
150VB150 * | €59,25
150VB180 € 67,25
150VB200 * | € 68,75
150VB220 € 69,30
150VB250 * | €70,25
150VB300 * | €71,00
150VB350 € 74,25

VERKRIJGBAAR IN
RVS 1.4310 - AISI301
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(lf,;;§ MINERVA PRECISIEFOLIE
| 'ZQP ONGELEGEERD STAAL 150 » 2500 mm
0,075mm

if“"i?\ MINERVA PRECISIEFOLIE

0,300mm

0,250mm

B 0.0 - 0.03 mm | 0.002 mm
S (04— 0.05 mm | 0.003 mm
0.06 — 0.18 mm | 0.005 mm

& 0.20 - 030 mm | 0.007 mm

0.40 — 0.50 mm | 0.010 mm

0.60 — 1.00 mm | 0.050 mm
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1.0330

150 x 2500 mm

1505125

1505150

1508175

15057100
15057150
15051200
15051250
15057300
15057400
15057500

€3990
€ 23,40
€23,70
€2390
€ 24,00
€ 25,25
€27,00
€ 30,25
€34,70
€ 39,50

1.1274

150 x 500 mm

set van 5 bladen

150vB100C
150vB150C
150vB200C
150vB250C
150vB300C
150vB400C
150vB500C
150vB800C
150VB1000C

€44,00
€ 49,60
€ 49,60
€53,80
€ 54,00
€57,80
€ 61,60
€79,60
€93,80

150

1505T251K

150ST50ZK

1505T75ZK

150ST100ZK
150ST150ZK
1505T200zK
150512502K
150ST300K
1505T400ZK
150ST500K

1.0330
x 1500 mm

€ 44,00
€2125
€ 28,20
€ 28,50
€29,25
€31,10
€ 33,00
€ 38,00
€40,75
€ 4775

1.0338

150 x 500 mm
set van 5 bladen

150VB25ST
150VB50ST
150VB75ST
150VB100ST
150VB150ST
150VB200ST
150VB250ST
150VB300ST
150VB400ST
150VB500ST
150VB800ST
150VB1000ST

€ 51,80
€ 30,80
€ 31,80
€ 29,60
€ 29,60
€ 30,00
€32,20
€ 33,80
€ 38,20
€ 39,60
€ 50,20
€ 57,40




OP
SEFORBRONS
WESSING

0.01 — 0.03 mm 0.002 mm
 0.04 — 0.05mm 0.003 mm

= 0.06 - 018 mm | 0.005 mm

_ S 020-030mm | 0.007 mm
o 0.40 — 0.50 mm 0.010 mm
. S 060 - 1.00mm | 0.050 mm

l.QO - 1.20 mm 0.060 mm

Gl

A
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2.0070
305 x 2500 mm

305CU25
305CU50
305CU75
305CU100
305CU150
305CU200
305CU250
305CU300

€ 142,50
€ 125,75
€ 137,20
€ 151,50
€ 163,50
€171,50
€ 207,50
€ 224,25

2.0070
150 x 500 mm

set van 5 bladen

150vB50CU

150VB100CU
150VB150CU
150VB200CU
150VB250CU
150VB300CU
150VB400CU
150VB500CU

€ 53,50

€ 53,40
€72,20
€ 85,00
€ 93,80
€ 109,00
€ 115,60
€ 139,60

2.0321

305 x 2500 mm

305MS50

305MS75

305MS100
305MS150
305M5200
305MS250
305MS300
305MS400
305M5450

2.0321
150 x 500

sef van 5 bl

150VB25MS

150VB50MS

150VB75MS

150VB100MS
150VBT50MS
150VB200MS
150VB250MS
150VB300MS
150VB400MS
150VB500MS

€ 114,00
€121,40
€ 108,90
€ 129,60
€ 151,20
€ 175,80
€199,75
€ 244,00
€ 285,80

mm

aden

€ 41,60
€ 40,80
€48,00
€ 44,60
€ 52,40
€ 56,40
€ 6720
€7540
€ 84,40
€ 98,80

2.1020

300 x 2000 mm

300FB100
300FB150
300FB200
300FB250
300FB300
300FB400

300FB500
300FB600
300FB800
300FB1000
300FB1200

2.1020

€78,70
€ 103,25

€ 108,25
€ 111,20
€ 113,25
€ 12290

€ 129,75
€ 155,75
€ 201,50
€ 226,80
€ 239,50

150 x 500 mm

sef van 5 bl

150VB25FB
150VB50FB

150VB100FB
150VB150FB
150VB200FB
150VB250FB
150VB300FB

aden

€ 62,50
€59,60

€ 55,60
€70,60
€ 80,60
€ 98,00
€106,20
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CASSETTES MESSING

’ - 150 x 2500 mm 150 x 1500 mm
¥
: 150MS10 € 51,95 - :
g ——— 1500520 € 36,50 - -
o e —— 1500525 € 24,60 150MS252K

& MESSING:

15011530 € 24,75 15011S30LK
f‘ 15011540 25,25 15011S40LK
‘ | 1501150 26,5 15011S50LK
17 e 1501560 €2670 150MS602K

/73 MINERVA_PRECISIEFO!
——— 15011570 €275 15011S70LK

150M575 € 28,35 150MS75ZK
150MS80 € 29,15 150MS80ZK
150MS90 € 31,85 150MS90ZK
150MS100 € 34,65 150MS100ZK
150M5150 € 42,65 150MS150ZK
150M5200 € 49,80 150M52001K
150M5250 € 58,60 150MS2501K
150M5300 € 66,85 150MS300zK

150MS400 € 73,15 150MS400ZK

M1 €55,00 0.01 - 0.03 mm | 0.002 mm
Assortiment in 0.04 — 0.05 mm | 0.003 mm

4-voudige cassette,
rolafmeting 150 x 1200 mm 0.06 — 0.18 mm_| 0.005 mm

Diktes 0.025,/0.050,/0.075/0.100mm 0.20 — 0.30 mm | 0.007 mm
0.40 — 0.50 mm | 0.010 mm

150MS500 € 78,95 150MS5001K

TR - |

WWW.MINERVAIP.NL | INFO@MINERVAIP.NL | 0514-604606



B

ALUMINIUM

DEZE ALUMINIUM PRIJZEN ZIN EEN INDICATIE, DE DAGPRIJZEN KUNNEN VARIEREN.

VRAAG VRIJBLIJVEND EEN OFFERTE AAN VOOR DE ACTUELE PRIJZEN.

WWW.MINERVAIP.NL

INFO@MINERVAIP.NL

0514-604606

500AL10-100
1000AL10-100
1000AL15-100
1000AL20-100
300AL30-100
500AL30-100
1000AL30-100
400AL40-25
500AL40-100
1000AL40-50
1000AL40-100
500AL50-10
500AL50-50
500AL50-100
1000AL50-25
1000AL50-50
1000AL50-100
1000AL60-50
1000AL60-100
1000AL70-50
1000AL70-100
1000AL80-50
1000AL80-100
1000AL90-50
1000AL90-100
500AL100-10
500AL100-25
500AL100-50
500AL100-100
1000AL100-10
1000AL100-25
1000AL100-50
1000AL100-100
1000AL150-50
500AL200-25
1000AL200-25
500AL300-25
1000AL300-25

500 mm
1000 mm
1000 mm
1000 mm
300 mm
500 mm
1000 mm
400 mm
500 mm
1000 mm
1000 mm
500 mm
500 mm
500 mm
1000 mm
1000 mm
1000 mm
1000 mm
1000 mm
1000 mm
1000 mm
1000 mm
1000 mm
1000 mm
1000 mm
500 mm
500 mm
500 mm
500 mm
1000 mm
1000 mm
1000 mm
1000 mm
1000 mm
500 mm
1000 mm
500 mm
1000 mm

100 meter
100 meter
100 meter
100 meter
100 meter
100 meter
100 meter
25 meter
100 meter
50 meter
100 meter
10 meter
50 meter
100 meter
25 meter
50 meter
100 meter
50 meter
100 meter
50 meter
100 meter
50 meter
100 meter
50 meter
100 meter
10 meter
25 meter
50 meter
100 meter
10 meter
25 meter
50 meter
100 meter
50 meter
25 meter
25 meter
25 meter
25 meter

€78,25

€ 124,75
€ 176,50
€ 209,00
€172,75
€ 200,75
€ 301,50
€ 51,50

€ 205,15
€ 210,50
€372,00
€34,75

€ 156,00
€ 252,25
€ 141,00
€ 252,50
€ 465,00
€ 270,00
€ 490,00
€ 309,50
€ 563,00
€ 316,25
€ 574,75
€ 349,00
€ 634,00
€ 55,00

€ 114,00
€ 203,00
€ 353,00
€83,00

€195,00
€ 353,00
€ 642,00
€ 421,50
€ 163,00
€ 271,50
€ 225,50
€ 375,00
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massieve motorstelplaten it messing of rvs - dikte 0,1 /0,2 /0,5 /1,0 mm

gelaagde motorstelplaten, opgebouwd it onderling verlijmde laagdiktes van 0,05 mm

LAMISOL MESSING

artikelnr. | MSP 191 MSP 205 MSP 213 MSP 221 MSP 248 MSP 256 MSP 264 MSP 272

priis €10 €140 € 1,45 €1,70 €230 €3,50 €4,75 €690
0,20 | artikelnr. | MSP 280 MSP 299 MSP 302 MSP 310 MSP 329 MSP 337 MSP 345 MSP 353

priis €115 €150 € 1,60 € 1,80 € 2,60 €3,85 € 5,00 €810
0,50 | arfikelnr. | MSP 361 MSP 388 MSP 396 MSP 418 MSP 426 MSP 434 MSP442 MSP 450

pris €145 €1,60 €175 €230 €295 €3,80 €5,50 € 11,40
1,0 artikelnr. | MSP 469 MSP 477 MSP 485 MSP 493 MSP 507 MSP 515 MSP 523 MSP 531

€2,05 €235 €275 €3,75 €4,70 €530 € 6,20 € 13,60

prijs

LAMISOL RVS

artikelnr. | MSP 558 MSP 566 MSP 574 MSP 582 MSP 590 MSP 604 MSP 612 MSP 620

priis €1,30 €1,50 €1,5 €1,90 € 2,40 €3,70 €490 €720
020 | artikelnr. | MSP 639 MSP 647 MSP 655 MSP 663 MSP 671 MSP 698 MSP 701 MSP 728

priis €1,80 €1,90 €2,00 €230 €280 €4,20 €525 €950
0,50 | artikelnr. | MSP 736 MSP 744 MSP 752 MSP 760 MSP 779 MSP 787 MSP 795 MSP 809

priis €1,95 €215 €225 € 2,60 € 3,40 €4,40 €5,80 €12,50
1,0 artikelnr. | MSP 817 MSP 825 MSP 833 MSP 841 MSP 868 MSP 876 MSP 884 MSP 892

prijs €230 €270 €295 €390 €490 €590 €720 €15,70

LAMINUM MESSING

artikelnr. | MSP 019 MSP 027 MSP 043 MSP 051 MSP 078 MSP 086 MSP 094 MSP 108
€325 €385 € 4,50 €6,/0 €970 €13,20 € 19,00 €42,50

prijs

LAMINUM RVS

MSP 116
€4,45

MSP 132
€6,20

MSP 159
€ 11,00

MSP 175
€22,50

artikelnr.

MSP 124
€525

MSP 140
€770

MSP 167
€ 14,80

MSP 183

prils €49,70
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LD300
LD400
LD500
LD600
LD700
LD800
LD900
LD1000
LD1250
LD1500
1D2000
1D2500
LD3000
LD3500
LD4000
LD5000
LD6000
LD8000
LD10000

spoel van 0.5 kg | ca. 620 meter

spoel van 1 kg
spoel van 1 kg
spoel van 1 kg
spoel van 1 kg
spoel van 1 kg
spoel van 1 kg
spoel van 1 kg
spoel van 1 kg
spoel van 1 kg
spoel van 1 kg
spoel van 1 kg
spoel van T kg
spoel van 1 kg

spoel van 5 kg

spoel van 5 kg
spoel van 15 kg
spoel van 5 kg
spoel van 15 kg

ca. 700 meter
ca. 445 meter
ca. 310 meter
ca. 225 meter
ca. 175 meter
ca. 135 mefer
ca. 110 meter
ca. /1 meter
ca. 50 meter
ca. 28 meter
ca. 18 meter
ca. 12 meter
ca. 9 meter
ca. 35 meter
ca. 22 meter
ca. 46 meter
ca. 9 meter

ca. 17 mefer

NETTO PRIJZEN PER SPOEL

€ 45,00
€ 35,00
€ 35,00
€ 35,00
€ 35,00
€ 35,00
€ 35,00
€ 25,00
€ 25,00
€ 25,00
€ 25,00
€ 25,00
€ 25,00
€ 25,00
€ 98,00
€ 98,00
€ 225,00
€ 98,00
€ 225,00
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LASERSNLJDEN

Met onze fiberlaser kunnen wij uw
onderdelen snijden vanaf een dikte
van 0,010 mm. Wij hebben ruime
ervaring met het snijden van een
veelvoud aan metalen zoals RVS,
koper, messing, fosforbrons, staal,
aluminium, titanium en nikkel.
Al uw lasergesneden onderdelen
kunnen wij voor u centrifugaal
ontbramen.

WWW.MINERVAIP.NL |

LASERMARKEREN

Laser gesneden onderdelen kunnen
permanent gemarkeerd worden met
bijv. de dikte, uw onderdeelnummer
of logo. Maar ook typeplaten of
bedieningspanelen kunnen wij
produceren.

INFO@MINERVAIP.NL | 0514-604606

LAMINUM

Minerva is leverancier van Laminum.
Laminum is de merknaam voor
geloagd afpelbare folie. Aan de
tekentafel kan heel veel worden

voorzien, maar eenmaal op locatie
kan het zomaar voorkomen dat

theorie en werkelijkheid van elkaar
verschillen. Deze folie kan door het
afpellen van de overtollige logen
op de gewenste diktemaat worden
gemaakt. Zo kan eenvoudig op
locatie een shim worden gecreéerd
met de juiste diktemaat.

>

5

°:
i _

5

KANTEN/ZETTEN

Uw lasergesneden onderdelen
kunnen wij nauwkeurig buigen door
middel van kanten of zetten.

VLAKSLUJPEN

Als toevoeging op onze producten
kunnen wij lasergesneden
onderdelen op dikte slijpen vit
RVS AISI 420 — 1.4034 of
gereedschapstaal 1.2379.
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